
Не ме давај ним - Тарик Туфан

Објавено од Слободан Пачовски
Четврток, 27 Мај 2021 10:58

  

Книга во која е насликана турската улица и болките од детството на писателот, на жив и
креативен начин, со впечатлив и течен јазик. Приказните во романот понекогаш се
смешни, понекогаш темни и болни. Она што им е заедничко е духот на едно време, кој, со
моќта на перото на Туфан, ве носи низ улиците и населбите во Турција како да ги
гледате, а не да ги читате.
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